MOFDV 2022/23

Bezirksklasse A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: +4991746343115, susilohr74@gmail.com
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 16.09.2022 20:00 00060440 TSV Kornburg DartKnights BV Bergen Ill 9:3
Sat.24.09.2022 19:00 00060140 BV Bergen IlI DSV Nurnberg IV 39
Sat.01.10.2022 20:00 00060080  Fengschler ...Darter IlI BV Bergen lll 1111
Sat.05.11.2022 20:00 00060100  Anarchy 05 IV BV Bergen Il 75
Sat.12.11.2022 19:00 00060140 BV Bergen lll TSG 08 Roth 39
Fri. 02.12.2022 20:00 00060620  Stadeln Steelers Il BV Bergen Ill 75
Fri. 09.12.2022 20:00 00060480  DC Alfalter Il BV Bergen Il 10:2
Sat.07.01.2023 19:00 00060140 BV Bergen Il Nine Darters 2:10
Sat.14.01.2023 19:00 00060140 BV Bergen lll TSV Kornburg DartKnights 5:7
Sat.28.01.2023 20:00 00060420 DSV Nurnberg IV BV Bergen Ill 6:6
Sat.04.03.2023 19:00 00060140 BV Bergen lll Anarchy 05 IV 8:4
Sat.18.03.2023 19:00 00060140v BV Bergen llI Fengschler ...Darter lll 8:4
Sat.25.03.2023 19:00 00060520 v TSG 08 Roth BV Bergen IlI 8:4
Sat.01.04.2023 19:00 00060140 BV Bergen lll Stadeln Steelers || 5.7
Sat.29.04.2023 19:00 00060140 BV Bergen lll DC Alfalter Il 57
Sat.06.05.2023 18:00 00060610 Nine Darters BV Bergen Ill 8:4

Hallenverzeichnis
09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstatter Weg 4, 91798 Hoéttingen
09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060420 Cafe Parga
Steinbuhler Str. 5, 90443 Nurnberg

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstral3e 24, 90455 Nirnberg
09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060520 Turn- und Sportgemeinschaft 08 Roth e.V. (Seminarraum)

Ostring 28, 91154 Roth
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Hallenverzeichnis

09060610 Sportheim Obermichelbach
Burgermeister-Hans-Tauber-Weg 15, 90587 Obermichelbach

09060620 Sportheim FSV Stadeln
Am Kronacher Wald 2, 90765 Firth
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